
2020年 6月 1日 

 

お得意様各位 

ストローブ株式会社 

代表取締役 今井裕一 

 

 

新型コロナウイルス感染症による 

柳沢センサー・ホルムアルデヒド製造一時停止についてのお知らせ 

 

拝啓 日頃は格別のお引き立てをいただきありがたく御礼申し上げます。 

 

現在発生している新型コロナウイルス感染症の影響により、柳沢センサー・ホルムアルデ

ヒドの一部材料の仕入が遅延しております。今のところ入荷は 12月以降になる見込みです。 

誠に遺憾ながら当該材料の入荷までの間、製造を一時停止させていただく事となりました

のでお知らせいたします。 

材料入荷後、製造が可能になりましたら改めてお知らせいたします。 

 お客様には、大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承賜わりますようお願

い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

製造出荷停止期間 ：  令和 2年 6月 1日～ 材料入荷まで(12月初め頃を予定) 

 

以上 

 

・問い合わせ先 

   〒716-0045 岡山県高梁市中原町１５４２－１ 

   ストローブ株式会社 岡山オフィス 

   電 話 ０８６６－５６－０２１１ 

   ＦＡＸ ０８６６－２２－０４６８ 


